РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЯТНИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     28.10.2013г                               с. Новопятницкое                                      №77

О разработке схемы

теплоснабжения

  В соответствии со статьей 29  Федерального закона РФ от 27.07.2010г №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона РФ от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопятницкого сельсовета, постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.

2. Разработать  схему теплоснабжения муниципального образования «Новопятницкий сельсовет» Уярского района Красноярского края.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед» и в сети Интернет на официальном сайте Новопятницкого сельсовета novop-adm.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4.  Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава  сельсовета:                                                             А.Н. Пахомов